
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 20:42

Vliv způsobu umístění na účinnost
Vložil Anonymous - 20/10/2006 18:32
_____________________________________

Dobrý den, obracím se na vás s dotazem. Koupili jsme krbová kamna s výkonem 10kw. Má na jejich
účinnost výkonu vliv i to, jakým způsobem bude veden do komína kouřovod a jak moc blízko u zdi budou
kamna stát?

============================================================================

Re: Vliv způsobu umístění na účinnost
Vložil Anonymous - 20/10/2006 18:48
_____________________________________

Dobrý den, určitě na ohřev bude mít vliv jakým způsobem a kde bude umístěn kouřovod. Řekl bych čím
delší kouřovod, tím větší plocha na ohřívání, resp. na kouřovod někdy lze nasadit ještě tepelný výměník
pro větší výkon kamen, ale nic se nemá přehánět, pokud to přeženete, tak se zase může zhoršit hoření.
Doporučuji podívat se do návodu od dodavatele. 

Co se týká umístění kamen, tak to již myslím takový vliv nemá, protože je určitě nedáte doprostřed
místnosti a 5 cm sem tam se domnívám je už jedno.  

Teoreticky může mít vliv proudění vzduchu okolo kamen.

============================================================================

krby
Vložil Anonymous - 07/11/2006 07:42
_____________________________________

Příspěvek odstraněn. 

Diskuse není místo pro reklamní spoty, ale rady čtenářům. Pokud chcete zde umístit reklamu, tak je to
možné v jiné formě po domluvě na  aliasproficz()gmail.com . V příspěvcích se mohou uvádět odkazy
např. v podpisu, ale je nutno, aby příspěvek byl prospěšný radou, nikoliv reklamou. Děkujeme za
pochopení.

============================================================================

material na horkovzdusny rozvod z krbu
Vložil Anonymous - 28/07/2007 01:27
_____________________________________

Příspěvek odstraněn. 

Diskuse není místo pro reklamní spoty, ale rady čtenářům. Pokud chcete zde umístit reklamu, tak je to
možné v jiné formě po domluvě na  aliasproficz()gmail.com . V příspěvcích se mohou uvádět odkazy
např. v podpisu, ale je nutno, aby příspěvek byl prospěšný radou, nikoliv reklamou. Děkujeme za
pochopení.

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 20:42

============================================================================

 2 / 2


